


Mladá fronta DNES 

Univerzita podpoří podnikání studentů soutěží 
4.10.2013    Mladá fronta DNES    str. 3   Kraj Pardubický 

    (mat)    Univerzita Pardubice     

PARDUBICE Vedení Univerzity Pardubice se rozhodlo podpořit podnikatelské ambice svých 
studentů speciální soutěží. Podle letošního průzkumu se totiž téměř třetina všech studentů chce po 
ukončení studia věnovat vlastnímu podnikání. 
 Soutěž s názvem Byznys trefa je určena pro studenty Univerzity Pardubice, kteří v období od 
zahájení zimního semestru do konce roku 2013 vypracují a předloží své podnikatelské záměry. Musí 
však být prakticky proveditelné. 
 „Často se setkáváme s dobrým nápadem studenta, ale ne zcela reálnými představami o jeho 
uvedení do praxe a uplatnění na komerčním trhu. Formát soutěže studentských podnikatelských 
nápadů považujeme za skvělou cestu, jak studenty na vlastní podnikání připravit,“ říká rektor 
Miroslav Ludwig. V průběhu přípravy podnikatelského projektu budou mít studenti možnost zúčastnit 
se různých seminářů a workshopů na témata s podnikáním. 
 V průběhu ledna pak porota, složená ze zástupců sponzorů soutěže, Univerzity Pardubice, 
Krajského úřadu Pardubice a Technologické agentury, příspěvky a podnikatelské nápady a projekty 
studentů zhodnotí a vybere finalisty. 
„Ceny jsou pro účast výrazně motivující. Například vítězi bude ze stipendijního fondu vyplacena částka 
50 tisíc korun, získá řadu věcných cen a bezplatných služeb, které mu pomohou jeho záměr 
uskutečnit,“ uvedla Miriam Lukešová z Centra transferu technologií a znalostí Univerzity Pardubice. 
Důležitým momentem soutěže bude také možnost kontaktu studentů s již úspěšnými podnikateli. 
 
Regionální mutace| Mladá fronta DNES - pardubický kraj 
 
 
pardubice.iDNES.cz 

Pardubická univerzita podpoří studentské podnikání soutěží 
4.10.2013    pardubice.iDNES.cz    str. 0   Pardubice / Pardubice - zprávy 

    MF DNES, Martin Ťopek    Univerzita Pardubice     

Vedení Univerzity Pardubice se rozhodlo podpořit podnikatelské ambice svých studentů speciální 
soutěží. Podle letošního průzkumu se totiž téměř třetina všech studentů chce po ukončení studia 
věnovat vlastní firmě. 
 
Soutěž s názvem Byznys trefa je určena pro studenty Univerzity Pardubice, kteří v období od 
zahájení zimního semestru do konce roku 2013 vypracují a předloží své podnikatelské záměry. Musí 
však být prakticky proveditelné.       do PC         pro iPad 
 
"Často se setkáváme s dobrým nápadem studenta, ale ne zcela reálnými představami o jeho uvedení 
do praxe a uplatnění na komerčním trhu. Formát soutěže studentských podnikatelských nápadů 
považujeme za skvělou cestu, jak studenty na vlastní podnikání připravit," říká rektor Miroslav 
Ludwig. 
 
V průběhu přípravy podnikatelského projektu budou mít studenti možnost zúčastnit se různých 
seminářů a workshopů na témata s podnikáním. 
 
V průběhu ledna pak porota, složená ze zástupců sponzorů soutěže, Univerzity Pardubice, 
Krajského úřadu Pardubice a Technologické agentury, příspěvky a podnikatelské nápady a projekty 
studentů zhodnotí a vybere finalisty. 
 
"Ceny jsou pro účast výrazně motivující. Například vítězi bude ze stipendijního fondu vyplacena 
částka 50 tisíc korun, získá řadu věcných cen a bezplatných služeb, které mu pomohou jeho záměr 
uskutečnit," uvedla Miriam Lukešová z Centra transferu technologií a znalostí Univerzity Pardubice. 



 
Důležitým momentem soutěže bude také možnost kontaktu studentů s již úspěšnými podnikateli. 
 
 
URL| http://pardubice.idnes.cz/skola-podpor...?c=A131004_1984315_pardubice-zpravy_msv 
 

http://pardubice.idnes.cz/skola-podpori-podnikani-studentu-dll-/pardubice-zpravy.aspx?c=A131004_1984315_pardubice-zpravy_msv

	1_MF Dnes_Trefa
	2_MF Dnes_CTTZ business trefa-soutěž pro studenty_041013

